
 

Zarządzenie nr 8/24 

 

Dyrektora Krajowego Ośrodka Mieszkalno-Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na 

Stwardnienie Rozsiane w Dąbku z dnia 14 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych w Krajowym Ośrodku Mieszkalno-

Rehabilitacyjnym dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku. 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 pkt. 6 Regulaminu Organizacyjnego Krajowego Ośrodka Mieszkalno-

Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku przyjętego Uchwałą 

Nr 1345/359/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 czerwca 2010 r.                                       

i wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2010 z dnia 23 lipca 2010 r. Dyrektora Krajowego 

Ośrodka Mieszkalno-Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane                         

w Dąbku, oraz art. 24 ust. 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. poz. 928) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się „Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Krajowym Ośrodku Mieszkalno-Rehabilitacyjnym dla Osób Chorych 

na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku , w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Dyrektora KOMR do spraw 

sygnalistów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania treści procedury, o której mowa 

w § 1, do wiadomości osób wykonujących pracę poprzez jej udostępnienie na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej KOMR. 

 


